
 

   
 
 

ŠKOLNÍ KOLO DĚTSKÉ RECITACE 
 
se uskuteční v pondělí 12. 2. 2018 od 14:15 v učebně  
5. třídy 
 
 
Kategorie 1:  2. - 3. třída 
Kategorie 2:  4. - 5. třída 
Kategorie 3:  6. - 7. třída 
Kategorie 4:  8. - 9. třída   
 
 
 
POŽADAVKY:  1. – 2. kategorie 1 text nazpaměť 
                              3. – 4. kategorie 2 texty nazpaměť 
 
 
 
KRITÉRIA HODNOCENÍ: 
 

- Přirozenost a vybavenost žáka 
- Umělecká hodnota a vhodnost textu 
- Schopnost tvořivě text interpretovat 
- Celková úroveň projevu 
- Paměťová stránka   

 
 
Ti nejlepší nás mohou reprezentovat v okresním kole, které se koná 
8. a 9. 3. 2018 ve Větrníku.  
Pokud máte rádi texty, poezii nebo prózu, lehce se je učíte a rádi 
vystupujete před publikem, přihlaste se do školního kola nejpozději 
do 9. 2. 2018 a předejte nám texty, které budete přednášet. 
 
Těší se na Vás p. uč. A. Bigelová a L. Samlerová 


